Башҡортостан Республикаhы

Бишбүләк районы

Муниципаль районының
Айыт ауыл советы биләмәһе
 ХАKИМИӘТЕ

452057, Бишбүләк  районы

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

Факс (34743) 2-52-96
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

Муниципального района

Бижбулякский район

452057, Бижбулякский район

 с.Аитово, ул. Центральная, 20

     Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

                         Факс (34743) 2-52-96

ҠАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 март 2014 йыл                          № 5/1                       01 марта 2014 года
Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения на территории сельского поселения
Аитовский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский района Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                       Р.Ф. Гимазетдинов